sanguine Dei, et Domini nostri Redemptoris Jesu
Christi aliena fiat, alque in extremo examine distri-
ctae ultioni subjaceat. Cunctis autem hanc nostram

constitulionein servanlibus sit pax Domini nostri
Jesu Chrisii, quateuus et hic fructum bonaeaclio-

nis percipiant, et apud dislrictum judicem praemia
aelernsepacis inveniant. Amen, amen, amen.

Ego Alexander caiholicse Ecclcsiac episcopus si-

gnavi.

£go Hubaldus Ostiensis.episc

A Ego Benardus Porlueiisis et Sanctae Ruflnai

episc, etc ,
Datum Beneventi per roanum Gerardi, S. R. E.

notarii, IVNonas Julii, indictione n, anno Domi-

nicse Incarnationis 1169, pontificalus vero domni
Alexandri papse anno x.

DCXXIII.

Arcltiepiscopos,episcopos,abbates in Cisterciensi ca-
pilulo congregalos horlatur ul Patrum ordinis
Cislerc. vestigia persequanlur. Abbatem Clarcevat-
lensema sese relenlum excusal.

(Beneventi, Jul. 19.)

[MANRIQUE,ibid., p. 500.J

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabilibus fralribus, archiepiscopis, episcopis, et
dilectis filiis universis abbatibus in Cisterciensi ca-

pitulo congregalis, salutem et aposlolicam lienedi-
ctiouem.

Inter innumeras mundani turbinis lempestaies,
quas contra Ecclesiam Dei, et nos ipsos fervenlis

perseculionis procella commovit, niagnum nobis
est prsestitum, Deo providente, remediuro, cum
universitatis veslriB ferventissima charilas , nec

pericula timuit, nec adminicula denegavit, ex his
videlicet retributiouis cumulum, ex illis, auctore
Doraino, patienlise consecttlura triumphos. Memi-
nimus plane, et cum oinnium gratiaruni actione

recolimus, quam inviolabili firmitate fiuctuanlem
Petri naviculam fidei veslrae anchora servavit in

C turbine, qualiter eliam frequens orationum instan-

lia, quasi iterum dormientem in eadem navicula
Salvatorem, ingruente suscitavit tempestate, ita ut

ssepenumero, magniludine stupefacli roiraculi, et

ipsum glorificemus, quo. mari et fluctibus impe-
rante, optata coepit arridere tranquiliitas, et vos

penitus venerabiles habemus, quorum nobis suf-

fragantibus meritis coeleslis creditur placala ma-

jestas.
Accedit ad hscc omnia, dileclorum filiorum no-

slrorum Cisterciensis et Claraevallensis abbatum
sollicitudo laudabilis, et devola, qui non humano

1
instinctu, sed superni consilii spirilu provocali, pro1
pace universalis Ecclesise Iabores maxiraos et peri-! cula subierunt. Quod tanto nobis, et fratribus no-

1D slris gralum est amplius, et acceptum; quanto eo-
rum studium, et laborem universae Dei Ecclesise

magis confidimus profuturum. Maximeque spera-
1